学 長 局  長 総務局次長 経理局次長 学生課長 係  ゼミ担当

令和   年   月   日

名古屋経営短期大学学長 殿

学籍番号

学科・年              学科    年

氏 名             印 (自署・押印)

携帯番号

学納金等延納願

下記の事由により令和   年度秋学期学納金等の延納をご承認くださいますようお願い申し上げます。

記

事   由

納 入 額

納 入 日

最終期限 10 月 31 日迄

保護者住所   〒    －

自宅電話（                ）

保護者氏名（自署・押印）

                   印

携帯電話

≪振込先≫

 三菱ＵＦＪ銀行 東(ﾋｶﾞｼ)支店(店番 208) 普通 口座番号 1376076

 口座名義 学校
ガッコウ

法人
ホウジン

 菊
キク

武
タケ

学園
ガクエン

    ＊振込人名には必ず学籍番号と学生氏名を明記ください。

≪注意≫

各種証明書は学納金が完納されるまで発行されません。

また、各種補助金の受取資格は喪失します。

約束日までに納入されない場合は、除籍の対象となりますので確実な納入をお願いいたします。

以上